

ประเภท โครงการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลโคกเหล็ก อำเภอยะราช จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน กองช่าง

เทศบาลตำบลโคกเหล็ก

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายชนภัทร ตระจรรยา

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							234,375.41	
	-งานคอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	0.70	ลบ.ม.	1,728.97	1,210.28	306.00	214.20	1,424.48	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม.หนา 4 มม.	1.00	ท่อน	371.03	371.03	-	-	371.03	
	- ค่าแรง ตัดเหล็ก เชื่อมเหล็ก พร้อมลวดเชื่อม	18.40	กก.	-	-	10.00	184.00	184.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	2.00	เส้น	42.98	85.96	-	-	85.96	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	3.00	เส้น	86.91	260.73	-	-	260.73	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.58	กก.	46.73	27.10	-	-	27.10	
	- ค่าแรง ตัด, คัด และผูกเหล็ก	0.02	ตัน	-	-	4,100.00	82.00	82.00	
	- งานไม้แบบทั้งหมด	6.00	ตร.ม.	-	-	133.00	798.00	798.00	
	- แผ่นไม้อัด	2.00	แผ่น	253.27	506.54	-	-	506.54	
	- ไม้คร่าและไม้ค้ำยัน	1.80	ลบ.ฟ.	560.75	1,009.35	-	-	1,009.35	
	- ตะปูตอกไม้	1.50	กก.	30.37	45.56	-	-	45.56	
	- ค่าทาสีกันสนิม	0.63	ตร.ม.	30.00	18.90	35.00	22.05	40.95	
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.20 ม. (รวมค่าขนส่งและยาแนวท่อ)	1.00	ท่อน	110.00	110.00	-	-	110.00	
7	งานฝาบ่อพัก ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.67 x 1.35 เมตร								
	- เหล็กแบน ขนาด 9 X 75 มม. ยาว 6.00 เมตร	2.70	ท่อน	798.00	2,154.60	-	-	2,154.60	
	- เหล็กแบน ขนาด 6 X 50 มม. ยาว 6.00 เมตร	6.53	ท่อน	325.00	2,122.25	-	-	2,122.25	
	- ค่าแรง ตัดเหล็ก เชื่อมเหล็ก พร้อมลวดเชื่อม	105.29	กก.	-	-	10.00	1,052.90	1,052.90	
	ยอดยกไป							244,650.86	